Президенту Общественной организации «Федерации смешанного боевого единоборства (ММА) Оренбургской области»

В.П. Фролову
Заявление.

Прошу принять меня______________________________________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О. заявителя)

в члены Общественной организации «Федерации смешанного боевого единоборства (ММА) Оренбургской области».

Цели и задачи общественной организации разделяю. Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе организации, обязуюсь своевременно платить членские взносы. О порядке исключения из организации в случае своевременной не уплаты членских взносов, своевременного не предоставления данных, необходимых для работы организации или не участия в работе организации свыше года – извещен.
Даю бессрочное согласие на обработку, передачу и использование предоставленных мною персональных данных с целью осуществления информационных почтовых и SMS рассылок ______________________________________________________
                                                                                                                                       (указать тел. сотовый, e-mail).
 «___»________20__ г.
____________________________________/_______________
                                       (Ф.И.О., подпись)
Дата принятия решения о принятии в члены: «_______» ________________ 20___ г.